衡阳幼儿师范高等专科学校党政办公室
衡幼办通〔2025〕4 号

关于 2025 年国庆节、中秋节放假的通知

各处室、系（部）、附属幼儿园：

根据国务院办公厅通知精神，结合学校实际，现将 2025 年国

庆节、中秋节放假安排的有关事项通知如下：

一、放假时间

1.10 月 1日（星期三）至 10月 8日（星期三）放假，共 8 天。

2.9 月 28 日（星期日）、10 月 11 日（星期六）正常上班上课。

3.附属幼儿园的放假时间按照雁峰区教育局的通知要求执行。

二、调课安排

1.9 月 28 日（星期日）补 10月 2 日第五周周四的课程；

2.10 月 11 日（星期六）补 10月 8 日第六周周三的课程。

三、有关要求

1.请广大师生提前安排好学习工作生活，错峰绿色出行，外出

做好各项防护措施。各处室、系（部）和学生工作处加强学生管理，

对离校学生要登记学生离校的时间和去向。

2.节假日期间，各处室、系（部）要妥善安排好值班值守、后

勤保障、安全保卫及防火防盗等工作，遇有重大突发事件，要按规

定及时报告，并妥善处置，确保学校各项工作正常进行，师生祥和

平安度过假期，学校 24小时值班电话 0734-8833776。

附件：2025 年国庆节期间值班安排表

党政办公室

2025 年 9 月 18 日